
BOSS Дигитален пасош MK

BOSS
S00529-P158

Готвачка јакна со руска јака, изработена од памучен рипстоп и Lycra®
T400® материјал, со одлични еластични и дишечки својства.
Прицврстување со патент во средината. Долг ракав со манжетна за
вртење, мрежеста ткаенина околу отворите за пазувите, за да се
олесни потењето. Прешивка во форма на икона на левото рамо, со
извезени спирали во сенка, опремени со џеб за пенкало. Џеб на
градите и практичен џеб за паметен телефон на половината кој се
затвора со клапа. Соодветни профили на јаката, манжетните и
џебовите.

Состав: 58% COTONE 42% ELASTOMULTIESTERE
Изглед: РИПСТОП
Тежина: 150 GR/MQ

Големини: XS-S-M-L-XL-XXL-3XL-4XL-5XL
Амбалажа: 1/20

HS КОД: 62033210
MADE IN: PK

Бои

БЕЛА
00000

ЖЕЛЕЗО СИВА
13067

ЦРНА
14000
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BOSS Дигитален пасош MK

Карактеристики

Упатства за перење

Сертификати
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BOSS Дигитален пасош MK

Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на производот

% рециклиран материјал -

Рециклирачки својства -

Присуство на пластични микрофибри -

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции

Ткаење PK PAKISTAN

Боење PK PAKISTAN

Пакување PK PAKISTAN

Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на пакувањето

% рециклиран материјал 100

Рециклирачки својства -

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции
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BOSS Дигитален пасош MK

ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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